
ZARZĄDZENIE Nr 117/21

BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 30 września 2021 r.

w  sprawie  zmiany  składu  Gminnego  Biura  Spisowego  powołanego  do
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku
na terenie Miasta i Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia   9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie
powszechnym  ludności i mieszkań ( t.j: Dz. U. z 2021, poz. 1143 z późn. zm.) zarządzam co
następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 8/21 Burmistrza Pasłęka z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania
Gminnego  Biura  Spisowego  do  przeprowadzenia  Narodowego  Spisu  Powszechnego
Ludności i  Mieszkań w 2021 roku na terenie Miasta i Gminy Pasłęk w § 1 po punkcie 5
dodaje się punkty od 6 do 10 w brzmieniu: 

„ 6) Patryk Kwieciński - Członek Gminnego Biura Spisowego,

7) Joanna Gliniewicz – Członek Gminnego Biura Spisowego,

8) Marzena Brzozowska – Członek Gminnego Biura Spisowego,

9) Wiesława Łysiak – Członek Gminnego Biura Spisowego,

10) Ewa Błachnio-Semkiw – Członek Gminnego Biura Spisowego.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
                            dr Wiesław Śniecikowski

                                                                  


	ZARZĄDZENIE Nr 117/21
	BURMISTRZA PASŁĘKA
	z dnia 30 września 2021 r.

